
Országgyű lés Hivatala

lrományszám : X- i' l

Érkezett:
201$ FEBR 21.

írásbeliválaszt igénylő kérdés !

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (I[ . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

"Ön szerint hogyan érvényesíthető az országgyűlési képviselő tájékozódással kapcsolatos joga?"

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az elmúlt két hónapban több írásbeli kérdésemre (igy pL Hogyan kaphattak b űnözők
állampolgárságotrcímrnel benyújtott, K/19595 . számú, Megfigyelik-e az ellenzéki országgyű lés i
képviselőket címmel benyújtott, K/19534. számú, Miért kérte az Alkotmányvédelmi Hivata l
háromszor a szakvélemény kiadásához szükséges eljárás felfüggesztését Ghaith Pharaon
állampolgárságának igénylése során?" címmel benyújtott K/19499. számú, illetve „Kik is állnak
kapcsolatban terroristákkal?"címmel benyújtott,K/19359. számú írásbeli választ igénylő kérdés)
Ön rendre azt a választ adja, hogy az Országgyűlés a Nemzetbiztonsági bizottságon keresztü l
gyakorolja a nemzetbiztonsági szolgálatok parlamenti ellenőrzését és a Bizottságnak zárt ülés
keretében lehetősége van többek között arra is, hogy akár az írásbeli kérdésében szerepl ő
témákkal kapcsolatosan is tájékoztatást kérjen az informálódni kívánó országgyűlési képviselő.

Minden bizonnyal értesült arról Miniszter Úr, hogy a Fidesz és a KDNP országgy űlési
képviselőinek obstrukciója folytán az Országgyűlés nemzetbiztonsági bizottsága
működésképtelenné vált, ami önmagában is súlyos alkotmányos kockázat, hiszen ma nem tu d
megvalósulni a nemzetbiztonsági szolgálatok parlamenti ellen őrzése. Miután a bizottság nem tud
érdemi ülést tartani és napirendet elfogadni, így lehetetlen az is, hogy az országgy űlési képviselők
a bizottság keretében tájékozódjanak a nemzetbiztonsággal összefüggő kérdésekben .

Mindezek fényében kérdezem Miniszter Urat:

1. A kormánypárti képviselők által működésképtelenné tett nemzetbiztonsági bizottság helyett
milyen formában élhet az országgyűlési képviselő a tájékozódással kapcsolatos jogáva l
nemzetbiztonsági vonatkozású kérdésekben ?
2.Támogatja-e a Belügyminisztérium a nemzetbiztonsági szolgálatok parlamenti ellen őrzéséne k
megerősítését és független szakmai ellen őrzésének megteremtését célzó törvényjavaslatunkat,
amelyet T/19822. számon 2018. február 16-án nyújtottunk be ?

apest, 2018. február '

Dr eLer Márta
(LMP)
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